
Nabídka partnerství na kampani a konferenci Equal pay day Česko | 25. - 26.3. 2025

Popis Titulární 
partner

Generální 
Konference / 

Empower 
Day (2x)

Platinový Zlatý Stříbrný Bronz

EXKLUZIVNĚ 
Vybraný den ponese v názvu titul partnera 1 2
Strategie kampaně podle individuální dohody s partnerem ✓

Exkluzivní mediální výstup ✓ ✓

Úprava programu konference podle potřeb partnera ✓ ✓ ✓

Exkluzivní zviditelnění partnera v místě konání akce 

např. osvícené bannery, umístění obrandovaného 
produktu, stage, VIP mentoring, VIP zone, vlastní roll up, 
vlajka apod. ✓ ✓ ✓

LOGO SPOLEČNOSTI 

✓

web: homepage po celý rok
na tištěných a online materiálech
v inzertních oznamech projektu
projekce na reklamních obrazovkách během akce 
na společném roll upu projektu, nebo fotozdi 
ve výroční zprávě pořádající organizace BPWCR

MEDIÁLNÍ PREZENTACE

Komunikace partnera v rámci kampaně
Komunikace partnera, osobnosti, nebo tématu v rámci 
společné kampaně minimálně 6 5 4 3 2 1

Samostatný PR výstup partnera ve spolupracujících 
médiích dle možností 

Možnost prezentace programů DEI - Např. rozhovor, 
podcast, článek, blog, hlavní citace v TZ projektu, TV či 
radio vystoupení, apod. 2 1 1 1 0 0

Prezentace partnera

web: Uvedení partnera s doporučeným PR textem na 
samostatném linku na podstránce projektu s prolinkem ✓ 

✓
aktualita na webu projektu ✓
poděkování moderátorkou akce ✓
posty na sociální sítě projektu nebo organizace ✓
označení (tagy) na sociálních sítích během akce ✓

REKLAMA NA AKCI 
Představení společnosti vlastním zástupcem během 
konference ✓ ✓ ✓ ✓

Možnost konání vlastního průzkumu v rámci kampaně ✓ před akcí, během i po akci pomocí aplikace ✓ ✓ ✓

Možnost promítnutí videospotu v průběhu konference nebo 
v kampani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Kontaktní místo na akci ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Vklad dárků do VIP tašek (250ks)  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ZAPOJENÍ OSOBNOSTÍ Speaking Opportunities

Společnost reprezentuje OSOBNOST                                                   
Vlastní značka: pestrá fotogalerie z akce do profesního 
portfolia ✓ aktivní webmedailon jako reference ✓ 
zviditelnění odbornosti ✓ vzájemná podpora ✓ B2B 
kontakty ✓ mentorka jako mentee ✓

SPEAKER KONFERENCE - Profesionální podpora na 
přípravě vystoupení, PR podpora osobnosti v rámci 
kampaně #equalpay nebo Zviditelnění osobnosti v oblasti 
rovných příležitostí a diverzity ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 0
MENTORKA demonstruje existenci ženských vzorů, 
předávání zkušeností - podpora osobní značky, PR 
podpora v mediální kampani osobnosti jako odbornice a 
profesionálky ✓ osobní profil na webu ✓ canva pro 
sdílení na sociálních sítích ✓ téma mentoringu v médiích 
✓ možnost zapojení se s vlastním článkem, 
videopozvánkou, blogem apod. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 0
OSOBNOST STAGE - specialisty/ky do Investiční zony, 
wellbeing zony, IT zóny, VIP mentoring, workshop a další  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Možnost zapojení vlastního PR týmu a natáčení/náběr 
materiálu v prostoru akce včetně možnosti použití dvojloga projektu ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Direct 1-1 meeting v označeném prostoru ✓ networking schůzky si naplánujte předem přes aplikaci ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

VSTUPENKY A ZAPOJENÍ TÝMU Direct Interaction

Vstupenky na Konferenci 25.3.2025
Email invitation ✓ 
Complimentary tickets for senior executives ✓ 14 10 8 6 3

Vstupenky na Empower Day 26.3.2025

teambuildingové aktivity ✓  označení stolů logem 
společnosti ✓ networking zóny ✓ společné focení u zdi 
✓ debrief ✓ ✓ 14 10 8 6 3

VIP vstupenka dvoudenní na doporučení partnera Vstupenka na osobní doporučení (email invitation) ✓ 3 2 1 1 0
Možnost zakoupení zvýhodněného partnerského balíčku Vstupenka 10+1 dvoudenní, nebo na mentoring ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PO AKCI Post-event report and debriefing

✓Zpráva o udržitelnosti a dopadu projektu pro potřeby ESG
Výstupy projektu v souladu s ESG reportingem v rámci 
Social ✓ 

Filmové záznamy vystoupení a promo videosestřihy Free talks YouTube BPWCR ✓
Fotodokumentace


